

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
 Plynárenská 6
 821 09 Bratislava

Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860

DIČ: 2020295860

Telefón 02 / 5341 6181-6

Fax 02 / 5341 6187

E-mail sevt@sevt.sk

IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005 UNCRSKBX

Č. účtu 1025996005 / 1111

Banka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo dokladu 2162022458

Číslo dodacieho listu 9160115072

Číslo objednávky 100019908 uh

Odberateľ Číslo partnera O50200232

Úrad komisára pre osoby so zdravotným postihnutím
Račianska 153
831 54 Bratislava

IČO:50200232 IČ DPH:

DIČ:2120209520

Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Spôsob prepravy

Forma úhrady Zálohová platba

Deň vystavenia faktúry 23.12.2016

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 23.12.2016

Dátum splatnosti 6.1.2017

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
01 054 0X	Obálky B6 s doručenkou "Doporučene" / 100 ks	2 Bal	9,9666	19,93	20	23,92 €
01 056 0X	Obálky C5 s doručenkou "Doporučene" / 100 ks	2 Bal	12,2334	24,47	20	29,36 €
01 058 0X	Obálky B6 s doručenkou "Do vlastných rúk bez opakovaného doručenia" / 100 ks	2 Bal	9,9666	19,93	20	23,92 €
01 059 0X	Obálky C5 s doručenkou "Do vlastných rúk bez opakovaného doručenia" / 100 ks	2 Bal	12,2334	24,47	20	29,36 €
06 022 0	Požiarna kniha	1 Ks	5,9500	5,95	20	7,14 €
10 020 0	Priepustka z budovy	3 Ks	0,4000	1,20	20	1,44 €
10 065 0	Objednávka (samopriepis, do šanónu)	1 Ks	2,1600	2,16	20	2,59 €
30 111 9	Kniha príchodov a odchodov	2 Ks	1,5000	3,00	20	3,60 €
30 132 8	Cestovný príkaz A4	3 Ks	1,3100	3,93	20	4,72 €
30 138 8	Dovolenka (samopriepis)	1 Ks	1,1600	1,16	20	1,39 €
30 612 9	Záznam jász vozidla osobnej dopravy	2 Ks	0,7800	1,56	20	1,87 €
30 901 7	Príjmový pokladničný doklad (s DPH, samopriepis)	1 Ks	1,1100	1,11	20	1,33 €
30 902 9SA	Výdavkový pokladničný doklad (s DPH, pre rozpočtovky)	3 Ks	0,8066	2,42	20	2,90 €
30 906 9	Pokladničná kniha I (bez priepisu)	2 Ks	2,4700	4,94	20	5,93 €
30 913 9	Kniha došlých faktúr (s 1 DPH)	2 Ks	1,0100	2,02	20	2,42 €
40 985 0	Kniha došlej - odoslanej pošty	2 Ks	5,4900	10,98	20	13,18 €
73 349 1K	Diár QV Business Prestige Club 2017 - modrý (100x150 mm)	1 Ks	9,0000	9,00	20	10,80 €
77 101 1AX	Obal PP A4 "L" - rastrovaný /100 ks balenie	1 Bal	6,6300	6,63	20	7,96 €
77 101 2BX	Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrovaný, 100 ks v bal	20 Bal	2,1700	43,40	20	52,08 €
77 102 8	Obal PP A4 "L"180 mic.antistatic	1 Ks	0,1700	0,17	20	0,20 €
77 105 8A	Odkladacia mapa OM3 PP s gumou - čierna nepriehľadná /2-531/	10 Ks	1,9600	19,60	20	23,52 €
77 105 8B	Odkladacia mapa OM3 PP s gumou - červená nepriehľadná /2-534/	10 Ks	1,9600	19,60	20	23,52 €
77 105 8C	Odkladacia mapa OM3 PP s gumou - modrá nepriehľadná /2-537/	10 Ks	1,9600	19,60	20	23,52 €

Doklad vystavil : Riašková Iveta

euro SRS®

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
77 111 3B	Odkladacia mapa OM 3 prešpán s gumou - čierna	20 Ks	0,9800	19,60	20	23,52 €
77 111 3C	Odkladacia mapa OM 3 prešpán s gumou - červená	20 Ks	0,9800	19,60	20	23,52 €
77 111 3E	Odkladacia mapa OM 3 prešpán s gumou - modrá	20 Ks	0,9800	19,60	20	23,52 €
77 111 3F	Odkladacia mapa OM 3 prešpán s gumou - oranžová	20 Ks	0,9800	19,60	20	23,52 €
77 111 3K	Odkladacia mapa OM 3 prešpán s gumou - žltá	20 Ks	0,9800	19,60	20	23,52 €
77 111 4K	Odkladacia mapa OM 0 prešpán s gumou - žltá	30 Ks	0,9000	27,00	20	32,40 €
77 112 5C	Rýchloviazač RZC A4 LUX 250 g - červená	10 Ks	0,3900	3,90	20	4,68 €
77 112 5D	Rýchloviazač RZC A4 LUX 250 g - fialová	10 Ks	0,3900	3,90	20	4,68 €
77 112 5E	Rýchloviazač RZC A4 LUX 250 g - modrá	10 Ks	0,3900	3,90	20	4,68 €
77 112 5F	Rýchloviazač RZC A4 LUX 250 g - oranžová	10 Ks	0,3900	3,90	20	4,68 €
77 120 8	Obal PP EURO /A4+/ - rastrovaný, 0,10mm /2-050/	40 Ks	0,1866	7,46	20	8,95 €
77 131 0	Rapesco Spisový obal A4+ so zapínaním a puzdierkom - mix farieb	3 Ks	0,7600	2,28	20	2,74 €
77 132 4	Rapesco Spisový obal na zips A4+ - mix farieb	4 Ks	0,9920	3,97	20	4,76 €
77 203 6C	Rýchloviazač PP A4 priehľad. - červená	1 Ks	0,3300	0,33	20	0,40 €
77 203 6K	Rýchloviazač PP A4 priehľad. - zelená	1 Ks	0,3300	0,33	20	0,40 €
77 203 6L	Rýchloviazač PP A4 priehľad. - žltá	1 Ks	0,3300	0,33	20	0,40 €
77 208 1	Kniha podpisová H, PVC s okien. /7-205/	5 Ks	7,7900	38,95	20	46,74 €
77 211 0A	Listy do vizitkára A5 PH - RV / 4 rad. / 10ks v balení	2 Bal	1,3466	2,69	20	3,23 €
77 213 4B	Rýchloviazač PP EURO A4 - čierna	1 Ks	0,3600	0,36	20	0,43 €
77 220 8B	Dosky s gumou A4 lamino - čierna	5 Ks	1,9000	9,50	20	11,40 €
77 220 8C	Dosky s gumou A4 lamino - červená	5 Ks	1,9000	9,50	20	11,40 €
77 220 8D	Dosky s gumou A4 lamino - fialová	5 Ks	1,9000	9,50	20	11,40 €
77 220 8E	Dosky s gumou A4 lamino - oranžová	5 Ks	1,9000	9,50	20	11,40 €
77 220 8H	Dosky s gumou A4 lamino - zelená	5 Ks	1,9000	9,50	20	11,40 €
77 220 8I	Dosky s gumou A4 lamino - žltá	5 Ks	1,9000	9,50	20	11,40 €
77 304 1Z	Úchytka PP do rýchloviazača / 25 ks	1 Bal	2,0320	2,03	20	2,44 €
77 307 5	Strúhadlo umelé ZTX045	10 Ks	0,1000	1,00	20	1,20 €
77 311 5	Pravítko 20 cm	5 Ks	0,4000	2,00	20	2,40 €
77 323 6	Spony listové 78 mm / 50 ks	5 Ks	1,2000	6,00	20	7,20 €
77 329 2	Nožnice 15,5 cm, čierna rúčka, blister	5 Ks	0,8600	4,30	20	5,16 €
77 334 1	Spony zošívacie 24/6/1000	5 Bal	0,2500	1,25	20	1,50 €
77 334 2	Rapesco Spony zošívacie 26/6/1000	5 Bal	0,2500	1,25	20	1,50 €
77 344 4B	Rapesco Zošívacia Snapper 538 plast. 24-26/6 20 l. - čierna	5 Ks	2,6000	13,00	20	15,60 €
77 348 5	Strúhadlo kovové	5 Ks	0,3734	1,87	20	2,24 €
77 349 0B	Rapesco Odspinkovač 101 - čierny	1 Ks	2,2134	2,21	20	2,65 €
77 358 5	Kalkulačka Sencor SEC 377 / stolová 10m.	2 Ks	4,6000	9,20	20	11,04 €
77 406 7X	Obálky C5 s odtrhávacou páskou / 100 ks	3 Bal	4,5334	13,60	20	16,32 €
77 407 9W	Tašky C4 s odtrhávacou páskou biele / 50 ks	1 Bal	5,1334	5,13	20	6,16 €
77 442 5P	Obálky C6 s odtrhávacou páskou / 1000 ks	1 Bal	28,1334	28,13	20	33,76 €
77 519 1	Pero gulôčkové SOLIDLY AEV2710	10 Ks	0,6334	6,33	20	7,60 €
77 522 3A	Pero gulôčkové CONCORDE Legenda	15 Ks	0,3800	5,70	20	6,84 €
77 531 9	Ceruzka s gumou HB	40 Ks	0,1000	4,00	20	4,80 €
77 570 6	Guma biela "sloník"	10 Ks	0,2000	2,00	20	2,40 €
77 600 0J	Záznamová kniha A4 linajková, New York, šitá, 96 l.	5 Ks	2,4500	12,25	20	14,70 €

Doklad vystavil : Riašková Iveta

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
77 600 0K	Záznamová kniha A4 linajková, zelená, šitá, 96 l.	5 Ks	2,4500	12,25	20	14,70 €
77 601 0M	Záznamová kniha A5 linajková, New York, šitá, 96 l.	5 Ks	1,5334	7,67	20	9,20 €
77 601 0N	Záznamová kniha A5 linajková, zelená, šitá, 96 l.	5 Ks	1,5334	7,67	20	9,20 €
77 602 5B	Blok 14054/3, A4 linajkový, 50 list., volumen., lepený - makro drevo	10 Ks	0,8300	8,30	20	9,96 €
77 603 4B	Blok 15054/3, A5 linajkový, 50 list., volumen., lepený - makro drevo	10 Ks	0,4700	4,70	20	5,64 €
77 617 2G	Záznamová kniha A5 linajková, modrá, šitá, 144 l.	5 Ks	1,9200	9,60	20	11,52 €
77 650 2	Blok 85x85x50 - lepený	10 Ks	0,7800	7,80	20	9,36 €
77 653 1	Samolepiace záložky 0 079 064 2 20x50mm 4x50 lístkov - neónové	5 Ks	1,0600	5,30	20	6,36 €
77 654 8	Blok kocka v stojane / mix farieb	10 Ks	2,3900	23,90	20	28,68 €
77 656 7	3M Indexy Post-it úzke klasické farby, 11,9 x 43,1 mm, 4 farby	1 Ks	4,8800	4,88	20	5,86 €
77 663 6	Samolepiace záložky úzke / 4 ks	1 Bal	2,7666	2,77	20	3,32 €
77 800 4	Korekčná páska Pritt micro roly 5mm x 6 m 1 427 498	10 Ks	1,3000	13,00	20	15,60 €
77 801 0	Korekčná páska Pritt Compact roller 4,2 mm 620 170	10 Ks	2,7000	27,00	20	32,40 €
77 801 9	Korekčné pero Pritt Pen 9 ml. 1 455 987	1 Ks	2,0300	2,03	20	2,44 €
77 826 2A	Lepiaca páska 15mm x 10m - rol./10 ks	1 Bal	1,4534	1,45	20	1,74 €
77 826 3A	Lepiaca páska 25mm x 10m - rol./6 ks	2 Bal	1,9000	3,80	20	4,56 €
77 919 1A	Esselte VIVIDA Zásuvka stolová, čierna	4 Ks	2,4800	9,92	20	11,90 €
7A 203 8A	Pentel Gélový Roller Energel-X BLN105-B, červená	10 Ks	1,3200	13,20	20	15,84 €
7A 203 8C	Pentel Gélový Roller Energel-X BLN105-C, modrá	20 Ks	1,3200	26,40	20	31,68 €
7A 204 8C	Pentel Guľôčkové pero Rolly BP127C-C modrá	10 Ks	1,6134	16,13	20	19,36 €
7A 214 7	Pentel lepiaci roller Petit ERD47	2 Ks	0,9167	1,83	20	2,20 €
7E 368 9K	Maxi kalendár 2017 SK / S26 (297x180 mm)	1 Ks	1,8900	1,89	20	2,27 €
7E 369 0K	Plánovací kalendár 2017 SK / S27 (297x138 mm)	10 Ks	1,7000	17,00	20	20,40 €
ES 000 857	Odspinkovač Rapid Economy C2	3 Ks	1,0000	3,00	20	3,60 €
KS 046 7A	EGP Pero gumovateľné červené, modrá náplň	5 Ks	0,9900	4,95	20	5,94 €
KS 046 7D	EGP Pero gumovateľné modré, modrá náplň	5 Ks	0,9900	4,95	20	5,94 €
KS 047 1	Obal PP EURO A4 11-dierk. - lesklý - priehľadný, 100 ks v bal, 50mic	10 Bal	2,5000	25,00	20	30,00 €
O1 000 0AN	Plastové hrebene 6 mm, max 25l - biela / 10 ks v balení	1 Bal	0,7920	0,79	20	0,95 €
O1 000 0BN	Plastové hrebene 6 mm, max 25l - čierna / 10 ks v balení	1 Bal	0,7920	0,79	20	0,95 €
O1 000 2AN	Plastové hrebene 10 mm, max 65l - biela / 10 ks v balení	1 Bal	1,1360	1,14	20	1,37 €
O1 000 2BN	Plastové hrebene 10 mm, max 65l - čierna / 10 ks v balení	1 Bal	1,1360	1,14	20	1,37 €
O1 000 2DN	Plastové hrebene 10 mm, max 65l - modrá / 10 ks v balení	1 Bal	1,1360	1,14	20	1,37 €
O1 000 4AN	Plastové hrebene 12,5 mm, max 105l - biela / 10 ks v balení	1 Bal	1,3040	1,30	20	1,56 €
O1 000 4BN	Plastové hrebene 12,5 mm, max 105l - čierna / 10 ks v balení	1 Bal	1,3040	1,30	20	1,56 €
O1 000 6AN	Plastové hrebene 16 mm, max 145l - biela / 10 ks v balení	1 Bal	1,9920	1,99	20	2,39 €
O1 000 6BN	Plastové hrebene 16 mm, max 145l - čierna / 10 ks v balení	1 Bal	1,9920	1,99	20	2,39 €
O1 000 8AN	Plastové hrebene 22 mm, max 210l - biela / 10 ks v balení	1 Bal	3,4640	3,46	20	4,15 €
O1 000 8BN	Plastové hrebene 22 mm, max 210l - čierna / 10 ks v balení	1 Bal	3,4640	3,46	20	4,15 €

Doklad vystavil : Riašková Iveta

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
O1 000 9AN	Plastové hrebene 32 mm , max 300l - biela / 10 ks v balení	1 Bal	5,0320	5,03	20	6,04 €
O1 000 9BN	Plastové hrebene 32 mm, max 300l - čierna / 10 ks v balení	1 Bal	5,0320	5,03	20	6,04 €
O1 001 3AN	Plastové hrebene 25 mm, max 240l - biela / 10 ks v balení	1 Bal	4,6640	4,66	20	5,59 €
O1 001 3BN	Plastové hrebene 25 mm, max 240l - čierna / 10 ks v balení	1 Bal	4,6640	4,66	20	5,59 €
O1 003 1Z	Obálka PVC A4 200 mic. - číra / 25 ks v balení	7 Bal	4,6134	32,29	20	38,75 €
O1 004 0DZ	Obálka Delta A4 imit. kože - čierna / 25 ks v balení	1 Bal	3,6800	3,68	20	4,42 €
O1 004 0GZ	Obálka Delta A4 imit. kože - šedá / 25 ks v balení	7 Bal	3,6800	25,76	20	30,91 €
O1 004 0JZ	Obálka Delta A4 imit. kože tmavomodrá / 25 ks v balení	1 Bal	3,6800	3,68	20	4,42 €
O1 014 3X	Laminovacia fólia A4 216x303, 125 mic. / 100 ks v balení	1 Bal	16,6700	16,67	20	20,00 €
O1 050 0	Obal priehľadný s lištou A4 do 40 listov-ZTX 134	10 Ks	0,4200	4,20	20	5,04 €
O1 100 3A	Rýchloviazač PP A4 priehl. / 20 ks farba biela	2 Bal	4,5400	9,08	20	10,90 €
O1 100 3B	Rýchloviazač PP A4 priehl. / 20 ks farba čierna	2 Bal	4,7400	9,48	20	11,38 €
O1 100 3C	Rýchloviazač PP A4 priehl. / 20 ks farba tmavomodrá	2 Bal	4,7400	9,48	20	11,38 €
O1 100 3D	Rýchloviazač PP A4 priehl. / 20 ks farba červená	2 Bal	4,7400	9,48	20	11,38 €
O1 100 3E	Rýchloviazač PP A4 priehl. / 20 ks farba žltá	2 Bal	4,5400	9,08	20	10,90 €
O1 100 3F	Rýchloviazač PP A4 priehl. / 20 ks farba zelená	2 Bal	4,5400	9,08	20	10,90 €
O1 103 0A	Dosky s klipom a výsekom A4, PP - čierna	4 Ks	2,2600	9,04	20	10,85 €
O1 113 0AN	O1S Obal PP A4 "L" - červená / 10 ks v balení	25 Bal	0,9800	24,50	20	29,40 €
O1 113 0BN	O1S Obal PP A4 "L" - modrá / 10 ks v balení	25 Bal	0,9800	24,50	20	29,40 €
O1 113 0CN	O1S Obal PP A4 "L" - zelená / 10 ks v balení	25 Bal	0,9800	24,50	20	29,40 €
O1 113 0DN	O1S Obal PP A4 "L" - žltá / 10 ks v balení	25 Bal	0,9800	24,50	20	29,40 €
O1 320 5	Spony listové 33 mm / 100 ks	10 Ks	0,3334	3,33	20	4,00 €
O1 320 9	Spony listové 50 mm / 100 ks	5 Ks	0,8666	4,33	20	5,20 €
O1 330 0A	Klip binder 15 mm / 12 ks	5 Ks	0,4000	2,00	20	2,40 €
O1 330 3A	Klip binder 25 mm / 12 ks	5 Ks	0,8000	4,00	20	4,80 €
O1 330 5A	Klip binder 32 mm / 12 ks	3 Bal	1,7334	5,20	20	6,24 €
O1 330 7A	Klip binder 41 mm / 12 ks	3 Ks	1,9334	5,80	20	6,96 €
O1 330 9A	Klip binder 51 mm / 12 ks	3 Bal	2,0200	6,06	20	7,27 €
O1 335 1B	O1S Pripináčky Push Pins farebné / 50 ks	3 Ks	0,4000	1,20	20	1,44 €
O1 480 0	Blok samolepiaci 75x75, 100 listov - žltá	15 Ks	0,3334	5,00	20	6,00 €
O1 500 0X	O1S Pero guľôčkové 503 0,7 modrá náplň - mix farieb	20 Ks	0,2480	4,96	20	5,95 €
O1 510 0X	O1S Pero gelové 802 / AEH1438 0,5 modrá náplň - mix farieb	5 Ks	0,7000	3,50	20	4,20 €
O1 550 2	Zvýrazňovač / 4 ks	10 Bal	1,4000	14,00	20	16,80 €
O1 800 1	Lepidlo tyčinka 15 g	5 Ks	0,7200	3,60	20	4,32 €
O1 810 0A	Lepiaca páska 12mmx10m - transparent. - rol./6 ks	1 Bal	0,6640	0,66	20	0,79 €
O1 810 1A	Lepiaca páska 12mmx33m - transparent. - rol./6 ks	1 Bal	1,2000	1,20	20	1,44 €

Doklad vystavil : Riašková Iveta

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
----------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	1 240,95 €	DPH 20 %	248,19 €	Cena celkom	1 489,14 €
--------------------	------------	----------	----------	-------------	------------

Uhradené zálohou	1,489.14 €
------------------	------------

Celkom k úhrade	0,00 €
------------------------	---------------

Doklad vystavil : Riaš

euro SRS®